第３号様式（第８条関係）

	共催・後援・協賛名義使用事業実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　伊勢原市教育委員会　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　申請者　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　伊勢原市教育委員会の共催・後援・協賛名義の使用承認を受けて実施した事業が、次のとおり終了したので、報告します。

	事業名

	期日又は期間

	年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	会場

	事業の実績

	添付書類

	備考

＊共催・後援・協賛のいずれかを○で囲んでください。